

# BetterGreen ApS

Under Lien 3, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 67 99 09

## Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2018

Dirigent:



Birgitte Larsen



## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	BetterGreen ApS
Adresse, postnr., by	Under Lien 3, 9000 Aalborg
CVR-nr.	37 67 99 09
Stiftet	11. maj 2016
Hjemstedskommune	Aalborg
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Direktion	Birgitte Larsen Anne Larsen
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentlige aktiviteter består i at sælge konsulentytelser med ekspertise i ingeniørfaget.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 47.255 kr. mod et overskud på 170.207 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 182.360 kr.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2018/19

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18 12 mdr.	2016/17 14 mdr.
	Bruttofortjeneste	857.720	860.240
2	Personaleomkostninger	-795.907	-639.298
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>61.813</b>	<b>220.942</b>
	Finansielle omkostninger	-75	-458
	<b>Resultat før skat</b>	<b>61.738</b>	<b>220.484</b>
3	Skat af årets resultat	-14.483	-50.277
	<b>Årets resultat</b>	<b>47.255</b>	<b>170.207</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	85.102
	Overført resultat	47.255	85.105
		<b>47.255</b>	<b>170.207</b>



## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	72.773	153.874
	Periodeafgrænsningsposter	34.276	39.811
		<u>107.049</u>	<u>193.685</u>
	Likvide beholdninger	393.283	241.546
	Omsætningsaktiver i alt	<u>500.332</u>	<u>435.231</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>500.332</u>	<u>435.231</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
	Anpartskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	132.360	85.105
	Foreslået udbytte	0	85.102
	Egenkapital i alt	<u>182.360</u>	<u>220.207</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.301	10.001
	Skyldig selskabsskat	14.563	50.281
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.454	835
	Anden gæld	291.654	153.907
		<u>317.972</u>	<u>215.024</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>317.972</u>	<u>215.024</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>500.332</u>	<u>435.231</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
4 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	85.105	85.102	220.207
Overført via resultatdisponering	0	47.255	0	47.255
Udloddet udbytte	0	0	-85.102	-85.102
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>50.000</b>	<b>132.360</b>	<b>0</b>	<b>182.360</b>

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for BetterGreen ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Indtægter ved salg af tjenesteydelser i form af konsulentytelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder salg, reklame og administration m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

#### Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger til selskabsdeltager samt tillæg til SKAT m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter ikke faktureret omsætning vedrørende indeværende regnskabsår.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

## Noter

kr.	2017/18 12 mdr.	2016/17 14 mdr.
2		
Personaleomkostninger		
Lønninger	776.612	625.410
Andre omkostninger til social sikring	11.106	5.503
Andre personaleomkostninger	8.189	8.385
	<u>795.907</u>	<u>639.298</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
3		
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	14.483	50.277
	<u>14.483</u>	<u>50.277</u>
4		
Sikkerhedsstillelser		
Ingen.		